
Cindy

Jiří Korn

Jen zavzpomínej jak si rád s tebou hrál,
ten, kdo z hlouposti jen to divné jméno ti dal,
ó, Cindy

Zavzpomínej jak tě hřál jeho klín,
jak se o tebe bál, hlídával i tvůj stín, 
ó, Cindy

Když nic neměl, stále dával
a když někdy zanadával, 
býval málem smutnější než Cindy

Věděl, že tě neochrání,
věděl, že ti nezabrání,
až budeš jedenkrát chtít odejít

Že tvé mládí neuhlídá,
dál se týden s týdnem střídá,

náhle přijde den a z malé Cindy
bude dívka na vdávání
tomu žádný nezabrání
ať se tomu vzpírá sebevíc.

A jak jde čas,
všechno dávno je pryč
teď si kutálíme 
léty odřený míč
tvá Cindy

Neposlouchá jako tys nechtěla,
ale ráda jí máš jak míval jsem já 
svou Cindy

I když nic nemáš, stále dáváš,
a když občas zanadáváš,
býváš potom smutnější než Cindy

Nikdo líp jí neochrání,
přesto nic jí nezabrání
až bude jedenkrát chtít odejít.

Ať jí kdo chce jak chce hlídá,
dál se týden s týdnem střídá
náhle přijde den a z té tvé Cindy
bude dívka na vdávání,
tomu nikdo nezabrání,
ať se tomu vzpírá sebevíc.

Ať jí kdo chce jak chce hlídá,
dál se týden s týdnem střídá
náhle přijde den a z té tvé Cindy
bude dívka na vdávání,
tomu nikdo nezabrání,
ať se tomu vzpírá sebevíc.

Ať jí kdo chce jak chce hlídá,
dál se týden s týdnem střídá



náhle přijde den a z té tvé Cindy
bude dívka na vdávání,
tomu nikdo nezabrání,
ať se tomu vzpírá sebevíc.

Ať jí kdo chce jak chce hlídá,
dál se týden s týdnem střídá
náhle přijde den a z té tvé Cindy
bude dívka na vdávání,
tomu nikdo nezabrání,
ať se tomu vzpírá sebevíc.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

